Gabinete do Prefeito.

E-mail: prefeitura@cristinocastro.pi.gov.br

LEI Nº 178/2021, de 14 de maio de 2021.

Denomina Via Pública Municipal e dá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO, Estado do Piauí.

Faço saber que a Câmara Municipal de Cristino Castro aprovou e eu sanciono a

seguinte Lei:

Art. 1º. Fica denominada RUA ALFREDO DIAS MENDES, a via pública situada
dentro do perímetro urbano desta cidade, que situa o Posto de Saúde do Bairro
IAPEP.

Art. 2º. Fica o Poder Executivo obrigado a colocar placas indicativas nas duas
extremidades, num prazo de 60 (sessenta) dias.

Art. 3º A presente lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeitura de Cristino Castro-PI, 14 de maio de 2021.

FELIPE FEREIRA DIAS
PREFEITO MUNICIPAL

mailto:prefeitura@cristinocastro.pi.gov.br